
UCHWAŁA NR LXXIX/678/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:  

  Zwiększenia Zmniejszenia 
750 Administracja publiczna 2.500,00 2.500,00 

 

Dochody bieżące: 
- odsetki bankowe 
- dochody za terminowe wpłaty podatku 
dochodowego 

2.500,00 
2.300,00 

200,00 

2.500,00 
2.300,00 

200,00 

758 Różne rozliczenia 940.977,00  

 
Dochody bieżące: 
- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
 samorządu terytorialnego 

940.977,00 
 

940.977,00 
 

801 Oświata i wychowanie 450.000,00  

 
Dochody majątkowe: 
- dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju  
 Kultury Fizycznej 

450.000,00 
 

450.000,00 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58.170,00  

 

Dochody bieżące: 
-środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
środki na  
 wypłatę dodatków elektrycznych i wypłatę 
refundacji  
 podatku Vat dla odbiorców paliw gazowych 

58.170,00 
 
 

58.170,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25.000,00  

 Dochody bieżące: 
- wpływy z usług- wpłaty z internatu 

25.000,00 
25.000,00  

855 Rodzina 41.000,00  

 Dochody bieżące: 
- opłaty za żłobek 

41.000,00 
41.000,00  

 Razem 1.517.647,00 2.500,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: wydatki bieżące: zwiększenie 
1.935.265,76 zł, zmniejszenie 37.041,00 zł w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 
1.480.565,76 zł, zmniejszenie 37.041,00 zł , w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: zwiększenie 
392.008,52 zł, zmniejszenie 10.000,00 zł, wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań: zwiększenie 
1.088.557,24 zł, zmniejszenie 27.041,00 zł, dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 300.000,00 zł, świadczenia 
na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 154.700,00 zł, -wydatki majątkowe: zwiększenie 1.952.826,48 zł, 
zmniejszenie 203.826,48 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 1



2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla instytucji kultury Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie o kwotę 
300.000,00 zł do kwoty 1.587.500,00 zł . 

5. Ustala się dotację celową dla instytucji kultury Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie w kwocie 
100.000,00 zł na zakup kotła CO w budynku SOKOŁA w Rymanowie. 

6. Ustala się pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w kwocie 
300.000,00 zł na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 887 relacji Brzozów-Rymanów-Daliowa 
polegająca na budowie chodnika w miejscowości Rymanów Zdrój”. 

7. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) ustala się plan dochodów i wydatków zadania finansowanego ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków elektrycznych. 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 
Dochody    

853 85395 2180 8.670,00 
Wydatki    

853 85395 3110 8.500,00 
853 85395 4210 170,00 

§ 4. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) ustala się plan dochodów i wydatków zadania finansowanego ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę refundacji podatku Vat dla odbiorców paliw 
gazowych. 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 
Dochody    

853 85395 2180 50.000,00 
Wydatki    

853 85395 3110 49.000,00 
853 85395 4210 1.000,00 

§ 5. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) ustala się po zmianach dochody i wydatki zadań inwestycyjnych 
współfinansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Ładu Polskiego na 
realizacje inwestycji „Budowa chodników przy drodze wojewódzkiej nr 887 oraz przebudowa dróg gminnych 
na terenie Gminy Rymanów” 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2023 rok 
Dochody   

758 75816 6370 5.000.000,00 
Wydatki   

600 60013 6370 2.573.863,45 
600 60016 6370 314.792,07 
600 60017 6370 2.111.344,48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 2



§ 6. 1. Ustala się deficyt budżetu po zmianach w kwocie 13.289.346,46 zł, który zostanie pokryty 
przychodami JST wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 657.268,70 zł, 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 32.077,76 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.100.000,00 oraz przychody z tytułu długoterminowych kredytów 
i pożyczek w kwocie 10.500.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu po zmianach w kwocie 16.789.346,46 zł w tym: 

- z tytułu długoterminowych kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 14.000.000,00 zł, 

- przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 w kwocie 32.077,76 zł, 

- przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków § 906 w kwocie 
657.268,70 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 w kwocie 2.100.00,00 zł, 

3. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości 4.000.000 zł, 

- na planowany deficyt w kwocie 10.500.000,00 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3.500.000,00 zł. 

4. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela. 

Przychody  16.789.346,46 
§ 952 
 
§ 950 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 
14.000.000,00  
2.100,000,00 

§ 906 
 
 
 
§ 905 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków 
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 
657.268,70 

 
 
 
 

32.077,76 
Rozchody  3.500.000,00  
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.500.000,00  

§ 7. W § 9 nr LXXV/652/2022 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 20 grudnia 2022 w podziale środków 
funduszu sołeckiego Gminy Rymanów na podstawie wniosku sołectwa dokonano zmian planów dla sołectwa 
Królik Polski. Plan sołectwa po zmianach. 

 Sołectwo Królik Polski   
Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 
1. Dofinansowanie do projektu pod nazwą 

„Doposażenie Domu Ludowego (zakup 
wyposażenia do kuchni)” 

92109 19 000,00 zł 

2. Zakup materiałów na remont remizy OSP w 
Króliku Polskim 

75412 10 000,00 zł 

3. Zakup nagłośnienia do Domu Ludowego w 
Króliku Polskim 

92109 6 170,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 3



4. Remont dróg gminnych 60016 10 871,00 zł 
5. Bieżące utrzymanie Domu Ludowego 

i terenów wokół niego oraz jego doposażenie 
92109 11 510,00 zł 

Razem   57 551,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/678/2023 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 24 marca 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60013 Województwo Podkarpackie   300.000,00 
801 80104 Gmina Krosno   9.600,00 
801 80104 Gmina Haczów   15.000,00 
801 80104 Gmina Besko   10.000,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   9.000,00 
801 80120 Powiat Sanocki   410,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.420.632,00 
900 90004 Gmina Solina   1.431.852,28 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.587.500,00  100.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

461.250,00   

  Ogółem 2.048.750,00  3.296.494,28 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa jednostki lub zadania 

   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

772.618,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

996.837,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

137.302,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

236.455,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

226.997,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 2.884.741,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
565.268,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

1.475.443,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 130.831,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

131.137,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

65.492,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 1



801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

81.165,00   

801 80150 Fundacji Ekologicznej 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

36.098,00   

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

5.769,00   

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

5.288,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

  
22.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 7.751.441,00  1.162.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 183 100,00 183 100,00

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 2 500,00

0920
Wpływy z pozostałych
odsetek

0,00 2 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00

Pozostała działalność 2 500,00 0,00

0920
Wpływy z pozostałych
odsetek

2 300,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00

758 Różne rozliczenia 55 223 565,51 56 164 542,51

Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

29 711 796,00 30 652 773,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu
państwa

29 711 796,00 30 652 773,00

801 Oświata i wychowanie 1 174 493,59 1 624 493,59

Szkoły podstawowe 96 975,00 546 975,00

6260

Dotacja otrzymana z
państwowego funduszu
celowego na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów

0,00 450 000,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki

859 190,00 917 360,00

Pozostała działalność 859 190,00 917 360,00

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

76 500,00 134 670,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

13 500,00 38 500,00

Internaty i bursy szkolne 1 000,00 26 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 26 000,00

855 Rodzina 7 414 140,00 7 455 140,00

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

452 100,00 493 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 264 000,00 305 000,00

99 848 033,28 101 363 180,28Razem: 1 515 147,00

85516 41 000,00

41 000,00

41 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

58 170,00

58 170,00

58 170,00

450 000,00

85410

85395

80101

450 000,00

75801

75095

940 977,00

450 000,00

940 977,00

940 977,00

-2 500,00

-2 300,00

-200,00

200,00

Tabela nr 1

75085

Rozdział Zmiana

0,00

2 500,00

2 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 013 988,90 1 226 488,90 1 226 488,90 4 000,00 1 222 488,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 787 500,00 7 787 500,00 0,00 0,00 

-203 826,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -203 826,48 -203 826,48 0,00 0,00 

514 697,48 10 871,00 10 871,00 0,00 10 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 826,48 503 826,48 0,00 0,00 

9 324 859,90 1 237 359,90 1 237 359,90 4 000,00 1 233 359,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 087 500,00 8 087 500,00 0,00 0,00 

3 498 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498 430,00 3 498 430,00 0,00 0,00 

-138 508,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 508,55 -138 508,55 0,00 0,00 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

3 659 921,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 659 921,45 3 659 921,45 0,00 0,00 

1 474 552,00 323 000,00 323 000,00 2 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 552,00 1 151 552,00 0,00 0,00 

-65 317,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 317,93 -65 317,93 0,00 0,00 

10 871,00 10 871,00 10 871,00 0,00 10 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 420 105,07 333 871,00 333 871,00 2 000,00 331 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 234,07 1 086 234,07 0,00 0,00 

3 380 518,00 323 000,00 323 000,00 2 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 518,00 3 057 518,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

203 826,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 826,48 203 826,48 0,00 0,00 

3 584 344,48 323 000,00 323 000,00 2 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 261 344,48 3 261 344,48 0,00 0,00 

270 550,00 270 550,00 270 550,00 79 550,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

285 550,00 270 550,00 270 550,00 79 550,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

113 550,00 113 550,00 113 550,00 1 550,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

128 550,00 113 550,00 113 550,00 1 550,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 857 846,77 8 503 046,77 7 914 357,32 6 417 945,00 1 496 412,32 0,00 395 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

179 420,00 179 420,00 179 420,00 11 775,00 167 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 037 266,77 8 682 466,77 8 093 777,32 6 429 720,00 1 664 057,32 0,00 395 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

5 639 715,77 5 284 915,77 5 061 726,32 4 536 000,00 525 726,32 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 645,00 46 645,00 46 645,00 0,00 46 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 686 360,77 5 331 560,77 5 108 371,32 4 536 000,00 572 371,32 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

1 625 926,00 1 625 926,00 1 618 426,00 1 470 345,00 148 081,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 775,00 42 775,00 42 775,00 11 775,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 668 701,00 1 668 701,00 1 661 201,00 1 482 120,00 179 081,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

75085

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

284 800,00 

0,00 

0,00 

284 800,00 

284 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

284 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

750

72095

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Informatyka

Cmentarze

Działalność usługowa

Drogi wewnetrzne

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne wojewódzkie

720

710

600

60017

71035

60016

60013

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

750 100,00 750 100,00 585 100,00 30 000,00 555 100,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

840 100,00 840 100,00 675 100,00 30 000,00 645 100,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 726 104,94 548 000,00 508 000,00 90 000,00 418 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 104,94 1 178 104,94 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 764 104,94 586 000,00 546 000,00 90 000,00 456 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 104,94 1 178 104,94 0,00 0,00 

1 707 104,94 529 000,00 489 000,00 90 000,00 399 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 104,94 1 178 104,94 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 745 104,94 567 000,00 527 000,00 90 000,00 437 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 104,94 1 178 104,94 0,00 0,00 

42 243 670,52 41 243 670,52 31 869 720,00 27 578 829,00 4 290 891,00 7 784 394,00 1 366 674,00 222 882,52 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 241 584,52 907 584,52 815 684,52 353 184,52 462 500,00 0,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 1 334 000,00 1 334 000,00 0,00 0,00 

44 485 255,04 42 151 255,04 32 685 404,52 27 932 013,52 4 753 391,00 7 784 394,00 1 458 574,00 222 882,52 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 

21 643 735,00 20 643 735,00 18 017 781,00 15 621 489,00 2 396 292,00 1 906 757,00 719 197,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 030 001,00 696 001,00 614 101,00 251 101,00 363 000,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 1 334 000,00 1 334 000,00 0,00 0,00 

23 673 736,00 21 339 736,00 18 631 882,00 15 872 590,00 2 759 292,00 1 906 757,00 801 097,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 

1 725 537,00 1 725 537,00 1 212 104,00 1 016 572,00 195 532,00 463 452,00 49 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

105 421,00 105 421,00 95 421,00 34 921,00 60 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 830 958,00 1 830 958,00 1 307 525,00 1 051 493,00 256 032,00 463 452,00 59 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 501 252,00 5 501 252,00 515 803,00 344 089,00 171 714,00 4 969 052,00 16 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 519 252,00 5 519 252,00 533 803,00 344 089,00 189 714,00 4 969 052,00 16 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

283 817,00 283 817,00 270 862,00 203 358,00 67 504,00 0,00 12 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 504,00 22 504,00 22 504,00 2 504,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

306 321,00 306 321,00 293 366,00 205 862,00 87 504,00 0,00 12 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 240 765,00 1 240 765,00 1 179 669,00 1 013 686,00 165 983,00 0,00 61 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 127,00 8 127,00 8 127,00 8 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 248 892,00 1 248 892,00 1 187 796,00 1 021 813,00 165 983,00 0,00 61 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 568 912,00 5 568 912,00 5 374 526,00 4 813 896,00 560 630,00 410,00 193 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 031,52 40 031,52 40 031,52 39 031,52 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 608 943,52 5 608 943,52 5 414 557,52 4 852 927,52 561 630,00 410,00 193 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 588 085,00 2 588 085,00 2 463 632,00 2 196 795,00 266 837,00 0,00 124 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego:

z tego:

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

Plan

80107

80106

80104

80103

80101

75412

75095

80132

Świetlice szkolne

Inne formy wychowania przedszkolnego

Przedszkola

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Szkoły artystyczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

801

754

Dział

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80120

Rozdział

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:
zakup i objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Nazwa

Licea ogólnokształcące

§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 2



2 605 585,00 2 605 585,00 2 481 132,00 2 214 295,00 266 837,00 0,00 124 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 513 656,00 3 513 656,00 1 950 810,00 1 370 390,00 580 420,00 720 000,00 842 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 513 656,00 3 513 656,00 1 950 810,00 1 370 390,00 580 420,00 720 000,00 842 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 200,00 14 200,00 14 200,00 10 000,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 411 320,00 1 411 320,00 1 398 320,00 1 255 900,00 142 420,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 401 320,00 1 401 320,00 1 388 320,00 1 245 900,00 142 420,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

859 190,00 859 190,00 693 490,00 36 200,00 657 290,00 0,00 165 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 016,24 64 016,24 1 516,24 0,00 1 516,24 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

923 206,24 923 206,24 695 006,24 36 200,00 658 806,24 0,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

859 190,00 859 190,00 693 490,00 36 200,00 657 290,00 0,00 165 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 016,24 64 016,24 1 516,24 0,00 1 516,24 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

923 206,24 923 206,24 695 006,24 36 200,00 658 806,24 0,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 074 339,00 1 056 339,00 980 858,00 840 119,00 140 739,00 11 057,00 64 424,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 890,00 9 890,00 9 590,00 9 590,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 084 229,00 1 066 229,00 990 448,00 849 709,00 140 739,00 11 057,00 64 724,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

37 974,00 37 974,00 25 616,00 24 845,00 771,00 11 057,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 890,00 4 890,00 4 590,00 4 590,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 864,00 42 864,00 30 206,00 29 435,00 771,00 11 057,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

992 204,00 974 204,00 935 571,00 808 076,00 127 495,00 0,00 38 633,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

997 204,00 979 204,00 940 571,00 813 076,00 127 495,00 0,00 38 633,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

8 674 528,00 8 674 528,00 2 621 676,00 1 972 753,00 648 923,00 0,00 6 052 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 459,00 7 459,00 7 459,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 681 987,00 8 681 987,00 2 629 135,00 1 980 212,00 648 923,00 0,00 6 052 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 361 318,00 1 361 318,00 1 353 818,00 961 125,00 392 693,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 459,00 7 459,00 7 459,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 368 777,00 1 368 777,00 1 361 277,00 968 584,00 392 693,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 461 817,31 5 514 567,00 4 091 935,00 193 200,00 3 898 735,00 1 420 632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 0,00 0,00 

-27 041,00 -27 041,00 -27 041,00 0,00 -27 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 834 776,31 5 887 526,00 4 464 894,00 193 200,00 4 271 694,00 1 420 632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 0,00 0,00 

4

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:
zakup i objęcie akcji i

udziałów

Plan

zwiększenie

855

900

854

853

Dział

852

85516

85404

85410

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach

Rodzina

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Internaty i bursy szkolne

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

85395

85219

85205

80132

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Szkoły artystyczne

przed zmianą

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 431 852,28 

0,00 

1 431 852,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 3



238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 698 102,28 266 250,00 266 250,00 7 000,00 259 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 852,28 1 431 852,28 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 898 102,28 466 250,00 466 250,00 7 000,00 459 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 852,28 1 431 852,28 0,00 0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 614 941,00 1 107 041,00 1 107 041,00 0,00 1 107 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 900,00 507 900,00 0,00 0,00 

-27 041,00 -27 041,00 -27 041,00 0,00 -27 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 587 900,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 900,00 507 900,00 0,00 0,00 

437 300,00 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

537 300,00 441 000,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 

3 918 509,00 2 318 739,00 497 989,00 4 800,00 493 189,00 1 820 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 770,00 1 599 770,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

406 170,00 306 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

4 324 679,00 2 624 909,00 504 159,00 4 800,00 499 359,00 2 120 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 770,00 1 699 770,00 0,00 0,00 

3 355 259,00 1 785 489,00 497 989,00 4 800,00 493 189,00 1 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 770,00 1 569 770,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

406 170,00 306 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

3 761 429,00 2 091 659,00 504 159,00 4 800,00 499 359,00 1 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 770,00 1 669 770,00 0,00 0,00 

111 005 301,98 79 790 630,19 56 041 159,22 39 762 591,00 16 278 568,22 12 126 833,00 8 948 046,00 416 071,97 158 520,00 2 100 000,00 31 214 671,79 31 214 671,79 0,00 0,00 

-240 867,48 -37 041,00 -37 041,00 -10 000,00 -27 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -203 826,48 -203 826,48 0,00 0,00 

3 888 092,24 1 935 265,76 1 480 565,76 392 008,52 1 088 557,24 300 000,00 154 700,00 0,00 0,00 0,00 1 952 826,48 1 952 826,48 0,00 0,00 

114 652 526,74 81 688 854,95 57 484 683,98 40 144 599,52 17 340 084,46 12 426 833,00 9 102 746,00 416 071,97 158 520,00 2 100 000,00 32 963 671,79 32 963 671,79 0,00 0,00 po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

1 716 652,28 

1 716 652,28 

0,00 

0,00 

0,00 

Plan

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109

przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

921

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00 

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Rozdział
§
/

grupa
NazwaDział

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

90095

90015

po zmianach

4

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

zmniejszenie

zwiększenie

Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

90004

90003

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

1 431 852,28 

1 431 852,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 013 988,90 9 324 859,90 

Drogi publiczne wojewódzkie 3 498 430,00 3 659 921,45 

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 300 000,00 

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

2 712 372,00 2 573 863,45 

Drogi publiczne gminne 1 474 552,00 1 420 105,07 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 60 871,00 

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

380 110,00 314 792,07 

Drogi wewnetrzne 3 380 518,00 3 584 344,48 

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 907 518,00 2 111 344,48 

710 Działalność usługowa 270 550,00 285 550,00 

Cmentarze 113 550,00 128 550,00 

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 15 000,00 

720 Informatyka 0,00 1 855,00 

Pozostała działalność 0,00 1 855,00 

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 1 855,00 

750 Administracja publiczna 8 857 846,77 9 037 266,77 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 639 715,77 5 686 360,77 

4260 Zakup energii 180 000,00 226 645,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

1 625 926,00 1 668 701,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 177 500,00 1 189 275,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 846,00 37 846,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 

Pozostała działalność 750 100,00 840 100,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 345 100,00 385 100,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 726 104,94 1 764 104,94 

Ochotnicze straże pożarne 1 707 104,94 1 745 104,94 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 750,00 156 750,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 250,00 53 250,00 

801 Oświata i wychowanie 42 243 670,52 44 485 255,04 

Szkoły podstawowe 21 643 735,00 23 673 736,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

719 197,00 801 097,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 152 197,00 2 245 050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 215 476,00 568 976,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 9 500,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28 700,00 39 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 882 238,00 10 028 286,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 518,00 7 318,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 1 000 000,00 2 334 000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 725 537,00 1 830 958,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

49 981,00 59 981,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 560,00 76 060,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 683 448,00 718 369,00 

Przedszkola 5 501 252,00 5 519 252,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 25 200,00 

Inne formy wychowania przedszkolnego 283 817,00 306 321,00 80106 22 504,00 

34 921,00 

80104 18 000,00 

18 000,00 

60 500,00 

1 800,00 

1 334 000,00 

80103 105 421,00 

10 000,00 

146 048,00 

92 853,00 

353 500,00 

9 500,00 

10 400,00 

81 900,00 

80101

10 000,00 

28 000,00 

2 241 584,52 

2 030 001,00 

75412 38 000,00 

40 000,00 

38 000,00 

75085

75095

42 775,00 

11 775,00 

30 000,00 

1 000,00 

90 000,00 

50 000,00 

46 645,00 

203 826,48 

15 000,00 

71035 15 000,00 

15 000,00 

60017 203 826,48 

75023

72095 1 855,00 

1 855,00 

179 420,00 

46 645,00 

1 855,00 

-138 508,55 

60016 -54 446,93 

10 871,00 

-65 317,93 

300 000,00 

60013 161 491,45 

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

310 871,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 5 420,00 23 420,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 145 594,00 148 098,00 

Świetlice szkolne 1 240 765,00 1 248 892,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 771 230,00 779 357,00 

Licea ogólnokształcące 5 568 912,00 5 608 943,52 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 400,00 232 400,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 200,00 4 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 511 520,00 3 546 520,00 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

800,00 931,52 

Szkoły artystyczne 2 588 085,00 2 605 585,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 900,00 143 900,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 565 284,00 1 580 784,00 

852 Pomoc społeczna 3 513 656,00 3 513 656,00 

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

4 200,00 14 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 

Ośrodki pomocy społecznej 1 411 320,00 1 401 320,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 16 400,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

859 190,00 923 206,24 

Pozostała działalność 859 190,00 923 206,24 

3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 137 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560 570,00 561 740,00 

4300 Zakup usług pozostałych 96 130,00 96 476,24 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 074 339,00 1 084 229,00 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 37 974,00 42 864,00 

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 301,00 1 601,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 447,00 4 467,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

679,00 729,00 

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

54,00 74,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 365,00 22 865,00 

Internaty i bursy szkolne 992 204,00 997 204,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 510 081,00 515 081,00 

855 Rodzina 8 674 528,00 8 681 987,00 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 361 318,00 1 368 777,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 745 747,00 753 206,00 

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

8 461 817,31 8 834 776,31 

Oczyszczanie miast i wsi 238 000,00 338 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 238 000,00 338 000,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 698 102,28 1 898 102,28 

4300 Zakup usług pozostałych 257 750,00 457 750,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 614 941,00 1 587 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 041,00 10 000,00 

Pozostała działalność 437 300,00 537 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 250 000,00 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3 918 509,00 4 324 679,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 355 259,00 3 761 429,00 

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

1 287 500,00 1 587 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 189,00 89 359,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00

111 005 301,98 114 652 526,74Razem:

100 000,00

3 647 224,76

6 170,00

406 170,00 

92109 406 170,00 

300 000,00

200 000,00 

90015 -27 041,00 

-27 041,00 

90095 100 000,00 

100 000,00 

90004 200 000,00 

7 459,00 

372 959,00 

90003 100 000,00 

100 000,00 

85516 7 459,00 

3 500,00 

85410 5 000,00 

5 000,00 

7 459,00 

20,00 

85404 4 890,00 

300,00 

1 020,00 

50,00 

9 890,00 

85395 64 016,24 

62 500,00 

1 170,00 

346,24 

64 016,24 

85205 10 000,00 

10 000,00 

85219 -10 000,00 

-10 000,00 

0,00 

131,52 

80132 17 500,00 

2 000,00 

15 500,00 

35 000,00 

80120

3 000,00 

1 000,00 

900,00 

40 031,52 

8 127,00 

80107

2 000,00 

2 504,00 

8 127,00 

18 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 013 988,90 1 226 488,90 1 226 488,90 4 000,00 1 222 488,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 787 500,00 7 787 500,00 0,00 0,00 

-518 618,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -518 618,55 -518 618,55 0,00 0,00 

829 489,55 10 871,00 10 871,00 0,00 10 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 618,55 818 618,55 0,00 0,00 

9 324 859,90 1 237 359,90 1 237 359,90 4 000,00 1 233 359,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 087 500,00 8 087 500,00 0,00 0,00 

3 498 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498 430,00 3 498 430,00 0,00 0,00 

-138 508,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 508,55 -138 508,55 0,00 0,00 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

3 659 921,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 659 921,45 3 659 921,45 0,00 0,00 

1 474 552,00 323 000,00 323 000,00 2 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 552,00 1 151 552,00 0,00 0,00 

-380 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 110,00 -380 110,00 0,00 0,00 

10 871,00 10 871,00 10 871,00 0,00 10 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 105 313,00 333 871,00 333 871,00 2 000,00 331 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 442,00 771 442,00 0,00 0,00 

3 380 518,00 323 000,00 323 000,00 2 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 518,00 3 057 518,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

518 618,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 618,55 518 618,55 0,00 0,00 

3 899 136,55 323 000,00 323 000,00 2 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 576 136,55 3 576 136,55 0,00 0,00 

270 550,00 270 550,00 270 550,00 79 550,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

285 550,00 270 550,00 270 550,00 79 550,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

113 550,00 113 550,00 113 550,00 1 550,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

128 550,00 113 550,00 113 550,00 1 550,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 191 820,77 6 837 020,77 6 255 831,32 4 947 600,00 1 308 231,32 0,00 388 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

136 645,00 136 645,00 136 645,00 0,00 136 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 328 465,77 6 973 665,77 6 392 476,32 4 947 600,00 1 444 876,32 0,00 388 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

5 639 715,77 5 284 915,77 5 061 726,32 4 536 000,00 525 726,32 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 645,00 46 645,00 46 645,00 0,00 46 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 686 360,77 5 331 560,77 5 108 371,32 4 536 000,00 572 371,32 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00 

710 000,00 710 000,00 545 000,00 30 000,00 515 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800 000,00 800 000,00 635 000,00 30 000,00 605 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4

przed zmianą

Transport i łączność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

60017

71035

72095

75023

75095

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi wewnetrzne

po zmianach

przed zmianą

Działalność usługowa

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60013

60016

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Cmentarze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Informatyka

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

710

720

750

Urząd Gminy

Z tego:

Tabela nr 4

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

w tym:
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

284 800,00 

284 800,00 

0,00 

0,00 

284 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

284 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 726 104,94 548 000,00 508 000,00 90 000,00 418 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 104,94 1 178 104,94 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 764 104,94 586 000,00 546 000,00 90 000,00 456 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 104,94 1 178 104,94 0,00 0,00 

1 707 104,94 529 000,00 489 000,00 90 000,00 399 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 104,94 1 178 104,94 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 745 104,94 567 000,00 527 000,00 90 000,00 437 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 178 104,94 1 178 104,94 0,00 0,00 

9 321 972,00 8 321 972,00 428 028,00 130 300,00 297 728,00 7 784 394,00 109 550,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 000,00 1 334 000,00 0,00 0,00 

10 655 972,00 8 321 972,00 428 028,00 130 300,00 297 728,00 7 784 394,00 109 550,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 

2 906 757,00 1 906 757,00 0,00 0,00 0,00 1 906 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 000,00 1 334 000,00 0,00 0,00 

4 240 757,00 1 906 757,00 0,00 0,00 0,00 1 906 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 334 000,00 2 334 000,00 0,00 0,00 

8 461 817,31 5 514 567,00 4 091 935,00 193 200,00 3 898 735,00 1 420 632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 0,00 0,00 

-27 041,00 -27 041,00 -27 041,00 0,00 -27 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 834 776,31 5 887 526,00 4 464 894,00 193 200,00 4 271 694,00 1 420 632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 947 250,31 2 947 250,31 0,00 0,00 

238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 698 102,28 266 250,00 266 250,00 7 000,00 259 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 852,28 1 431 852,28 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 898 102,28 466 250,00 466 250,00 7 000,00 459 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 852,28 1 431 852,28 0,00 0,00 

1 614 941,00 1 107 041,00 1 107 041,00 0,00 1 107 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 900,00 507 900,00 0,00 0,00 

-27 041,00 -27 041,00 -27 041,00 0,00 -27 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 587 900,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 900,00 507 900,00 0,00 0,00 

437 300,00 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

537 300,00 441 000,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 

3 918 509,00 2 318 739,00 497 989,00 4 800,00 493 189,00 1 820 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 770,00 1 599 770,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

406 170,00 306 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

4 324 679,00 2 624 909,00 504 159,00 4 800,00 499 359,00 2 120 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 770,00 1 699 770,00 0,00 0,00 

3 355 259,00 1 785 489,00 497 989,00 4 800,00 493 189,00 1 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 770,00 1 569 770,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

406 170,00 306 170,00 6 170,00 0,00 6 170,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

3 761 429,00 2 091 659,00 504 159,00 4 800,00 499 359,00 1 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 770,00 1 669 770,00 0,00 0,00 

62 104 487,70 30 949 815,91 15 803 173,46 5 701 855,00 10 101 318,46 12 126 833,00 568 100,00 193 189,45 158 520,00 2 100 000,00 31 154 671,79 31 154 671,79 0,00 0,00 

92109

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział

75412

80101

90004

§
/

grupa

po zmianach

Szkoły podstawowe

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

754

Dział

801

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oczyszczanie miast i wsi

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

900

90003

90095

90015

921

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji i
udziałów

Nazwa Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

4

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

1 431 852,28 

0,00 

1 431 852,28 

1 431 852,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 431 852,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 716 652,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 2



-545 659,55 -27 041,00 -27 041,00 0,00 -27 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -518 618,55 -518 618,55 0,00 0,00 

3 161 159,55 893 541,00 593 541,00 0,00 593 541,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 267 618,55 2 267 618,55 0,00 0,00 

64 719 987,70 31 816 315,91 16 369 673,46 5 701 855,00 10 667 818,46 12 426 833,00 568 100,00 193 189,45 158 520,00 2 100 000,00 32 903 671,79 32 903 671,79 0,00 0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 706 468,00 2 706 468,00 2 599 569,00 2 185 097,00 414 472,00 0,00 106 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 231,00 79 231,00 51 931,00 26 931,00 25 000,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 785 699,00 2 785 699,00 2 651 500,00 2 212 028,00 439 472,00 0,00 134 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 149 687,00 2 149 687,00 2 064 924,00 1 739 182,00 325 742,00 0,00 84 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 731,00 68 731,00 41 431,00 23 931,00 17 500,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 218 418,00 2 218 418,00 2 106 355,00 1 763 113,00 343 242,00 0,00 112 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

137 737,00 137 737,00 131 155,00 107 853,00 23 302,00 0,00 6 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

142 737,00 142 737,00 136 155,00 109 353,00 26 802,00 0,00 6 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

137 999,00 137 999,00 131 329,00 97 927,00 33 402,00 0,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 1 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

143 499,00 143 499,00 136 829,00 99 427,00 37 402,00 0,00 6 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 706 468,00 2 706 468,00 2 599 569,00 2 185 097,00 414 472,00 0,00 106 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 231,00 79 231,00 51 931,00 26 931,00 25 000,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 785 699,00 2 785 699,00 2 651 500,00 2 212 028,00 439 472,00 0,00 134 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 092 637,00 2 092 637,00 2 007 774,00 1 734 063,00 273 711,00 0,00 84 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 264,00 68 264,00 68 264,00 13 264,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 160 901,00 2 160 901,00 2 076 038,00 1 747 327,00 328 711,00 0,00 84 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 651 408,00 1 651 408,00 1 583 052,00 1 376 476,00 206 576,00 0,00 68 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 264,00 36 264,00 36 264,00 11 264,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 687 672,00 1 687 672,00 1 619 316,00 1 387 740,00 231 576,00 0,00 68 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

321 457,00 321 457,00 308 678,00 265 897,00 42 781,00 0,00 12 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 2 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

353 457,00 353 457,00 340 678,00 267 897,00 72 781,00 0,00 12 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wydatki bieżące

Plan

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Plan

z tego:

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

Z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

w tym:Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

80103

zakup i objęcie akcji i
udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

0,00 

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 716 652,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 3



3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 020,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 020,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 095 887,00 2 095 887,00 2 011 024,00 1 737 313,00 273 711,00 0,00 84 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 034,00 70 034,00 70 034,00 15 034,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 165 921,00 2 165 921,00 2 081 058,00 1 752 347,00 328 711,00 0,00 84 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 750 044,00 2 750 044,00 2 642 144,00 2 304 090,00 338 054,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 852,00 67 852,00 67 852,00 17 852,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 817 896,00 2 817 896,00 2 709 996,00 2 321 942,00 388 054,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 919 664,00 1 919 664,00 1 842 367,00 1 617 944,00 224 423,00 0,00 77 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 225,00 48 225,00 48 225,00 16 225,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 967 889,00 1 967 889,00 1 890 592,00 1 634 169,00 256 423,00 0,00 77 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

432 200,00 432 200,00 415 803,00 344 089,00 71 714,00 0,00 16 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

450 200,00 450 200,00 433 803,00 344 089,00 89 714,00 0,00 16 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98 428,00 98 428,00 93 743,00 72 597,00 21 146,00 0,00 4 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 627,00 1 627,00 1 627,00 1 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 055,00 100 055,00 95 370,00 74 224,00 21 146,00 0,00 4 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 195,00 1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 695,00 4 695,00 4 695,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 195,00 1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 695,00 4 695,00 4 695,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 753 544,00 2 753 544,00 2 645 644,00 2 307 590,00 338 054,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 047,00 69 047,00 69 047,00 19 047,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 822 591,00 2 822 591,00 2 714 691,00 2 326 637,00 388 054,00 0,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

85404

Wydatki razem:

§
/

grupa

ZSP Milcza

Z tego:

z tego:

854

80107

85404

z tego:
świadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
dotacje na zadania

bieżące

Nazwa

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

4

Plan

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

Przedszkola

Dział Rozdział

801

80101

80104

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

17

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie akcji i

udziałówna programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 951 473,00 3 951 473,00 3 796 654,00 3 323 422,00 473 232,00 0,00 154 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

180 947,00 180 947,00 126 347,00 54 347,00 72 000,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 132 420,00 4 132 420,00 3 923 001,00 3 377 769,00 545 232,00 0,00 209 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 492 733,00 3 492 733,00 3 354 842,00 2 925 486,00 429 356,00 0,00 137 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

179 947,00 179 947,00 125 347,00 53 347,00 72 000,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 672 680,00 3 672 680,00 3 480 189,00 2 978 833,00 501 356,00 0,00 192 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

132 410,00 132 410,00 125 684,00 109 639,00 16 045,00 0,00 6 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

133 410,00 133 410,00 126 684,00 110 639,00 16 045,00 0,00 6 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 967 529,00 3 967 529,00 3 812 220,00 3 330 620,00 481 600,00 0,00 155 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

180 947,00 180 947,00 126 347,00 54 347,00 72 000,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 148 476,00 4 148 476,00 3 938 567,00 3 384 967,00 553 600,00 0,00 209 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 278 058,52 15 278 058,52 14 482 847,00 12 804 783,00 1 678 064,00 0,00 572 329,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

330 211,52 330 211,52 330 211,52 145 211,52 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 608 270,04 15 608 270,04 14 813 058,52 12 949 994,52 1 863 064,00 0,00 572 329,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 115 170,00 5 115 170,00 4 929 977,00 4 268 044,00 661 933,00 0,00 185 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

257 180,00 257 180,00 257 180,00 84 180,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 372 350,00 5 372 350,00 5 187 157,00 4 352 224,00 834 933,00 0,00 185 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 942,00 75 942,00 71 743,00 62 277,00 9 466,00 0,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji i
udziałów

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Plan z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

0,00 

Z tego:

ZSP Rymanów

z tego:

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowewydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego:

ZSP Posada Górna

z tego:

0,00 

z tego:

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

z tego:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

17

0,00 

0,00 

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

80107 Świetlice szkolne

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

801

80103

80101

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

Nazwa

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 5



86 942,00 86 942,00 82 743,00 62 277,00 20 466,00 0,00 4 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

668 971,00 668 971,00 634 639,00 561 690,00 72 949,00 0,00 34 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

673 471,00 673 471,00 639 139,00 566 190,00 72 949,00 0,00 34 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 568 502,00 5 568 502,00 5 374 526,00 4 813 896,00 560 630,00 0,00 193 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 031,52 40 031,52 40 031,52 39 031,52 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 608 533,52 5 608 533,52 5 414 557,52 4 852 927,52 561 630,00 0,00 193 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 588 085,00 2 588 085,00 2 463 632,00 2 196 795,00 266 837,00 0,00 124 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 605 585,00 2 605 585,00 2 481 132,00 2 214 295,00 266 837,00 0,00 124 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

978 309,00 978 309,00 939 676,00 808 076,00 131 600,00 0,00 38 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

983 309,00 983 309,00 944 676,00 813 076,00 131 600,00 0,00 38 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

974 204,00 974 204,00 935 571,00 808 076,00 127 495,00 0,00 38 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

979 204,00 979 204,00 940 571,00 813 076,00 127 495,00 0,00 38 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 256 367,52 16 256 367,52 15 422 523,00 13 612 859,00 1 809 664,00 0,00 610 962,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

335 211,52 335 211,52 335 211,52 150 211,52 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 591 579,04 16 591 579,04 15 757 734,52 13 763 070,52 1 994 664,00 0,00 610 962,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 168 780,00 3 168 780,00 3 050 692,00 2 683 783,00 366 909,00 0,00 118 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 070,00 43 070,00 43 070,00 22 570,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 211 850,00 3 211 850,00 3 093 762,00 2 706 353,00 387 409,00 0,00 118 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 258 383,00 2 258 383,00 2 174 373,00 1 912 749,00 261 624,00 0,00 84 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 449,00 35 449,00 35 449,00 18 949,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 293 832,00 2 293 832,00 2 209 822,00 1 931 698,00 278 124,00 0,00 84 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

480 263,00 480 263,00 462 818,00 398 685,00 64 133,00 0,00 17 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 621,00 6 621,00 6 621,00 2 621,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

486 884,00 486 884,00 469 439,00 401 306,00 68 133,00 0,00 17 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

122 481,00 122 481,00 117 432,00 103 464,00 13 968,00 0,00 5 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

123 481,00 123 481,00 118 432,00 104 464,00 13 968,00 0,00 5 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 962,00 3 962,00 3 694,00 3 526,00 168,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 925,00 1 925,00 1 625,00 1 625,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweświadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

Plan

Wydatki bieżące z tego:
dotacje na zadania

bieżące

Szkoła Podstawowa w Sieniawie

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80101

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Świetlice szkolne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Licea ogólnokształcące

zwiększenie

przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły artystyczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Internaty i bursy szkolne

854

80120

80132

80107

85410

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Oświata i wychowanie801

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 6



5 887,00 5 887,00 5 319,00 5 151,00 168,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 962,00 3 962,00 3 694,00 3 526,00 168,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 925,00 1 925,00 1 625,00 1 625,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 887,00 5 887,00 5 319,00 5 151,00 168,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 172 742,00 3 172 742,00 3 054 386,00 2 687 309,00 367 077,00 0,00 118 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 995,00 44 995,00 44 695,00 24 195,00 20 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 217 737,00 3 217 737,00 3 099 081,00 2 711 504,00 387 577,00 0,00 118 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 916 129,00 2 916 129,00 2 803 903,00 2 413 291,00 390 612,00 0,00 112 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

138 009,00 138 009,00 128 009,00 73 009,00 55 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 054 138,00 3 054 138,00 2 931 912,00 2 486 300,00 445 612,00 0,00 122 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 149 933,00 2 149 933,00 2 068 246,00 1 781 608,00 286 638,00 0,00 81 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 205,00 70 205,00 70 205,00 43 205,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 220 138,00 2 220 138,00 2 138 451,00 1 824 813,00 313 638,00 0,00 81 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

220 336,00 220 336,00 211 360,00 178 510,00 32 850,00 0,00 8 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 800,00 50 800,00 40 800,00 28 800,00 12 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

271 136,00 271 136,00 252 160,00 207 310,00 44 850,00 0,00 18 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

145 818,00 145 818,00 139 533,00 105 431,00 34 102,00 0,00 6 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 004,00 17 004,00 17 004,00 1 004,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

162 822,00 162 822,00 156 537,00 106 435,00 50 102,00 0,00 6 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 932 334,00 2 932 334,00 2 819 075,00 2 427 860,00 391 215,00 0,00 113 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

138 009,00 138 009,00 128 009,00 73 009,00 55 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 070 343,00 3 070 343,00 2 947 084,00 2 500 869,00 446 215,00 0,00 123 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

818 253,00 818 253,00 813 753,00 603 138,00 210 615,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym:

0,00 

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

Plan

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i

udziałów

Gminny Żłobek w Rymanowie

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Z tego:

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i

udziałów

Plan

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą

Nazwa

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

4

855 Rodzina

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 674,00 4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

822 927,00 822 927,00 818 427,00 607 812,00 210 615,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

818 253,00 818 253,00 813 753,00 603 138,00 210 615,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 674,00 4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

822 927,00 822 927,00 818 427,00 607 812,00 210 615,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

818 253,00 818 253,00 813 753,00 603 138,00 210 615,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 674,00 4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

822 927,00 822 927,00 818 427,00 607 812,00 210 615,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

543 065,00 543 065,00 540 065,00 357 987,00 182 078,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 785,00 2 785,00 2 785,00 2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

545 850,00 545 850,00 542 850,00 360 772,00 182 078,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

543 065,00 543 065,00 540 065,00 357 987,00 182 078,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 785,00 2 785,00 2 785,00 2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

545 850,00 545 850,00 542 850,00 360 772,00 182 078,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

543 065,00 543 065,00 540 065,00 357 987,00 182 078,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 785,00 2 785,00 2 785,00 2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

545 850,00 545 850,00 542 850,00 360 772,00 182 078,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 666 026,00 1 666 026,00 1 658 526,00 1 470 345,00 188 181,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 775,00 42 775,00 42 775,00 11 775,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 708 801,00 1 708 801,00 1 701 301,00 1 482 120,00 219 181,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 625 926,00 1 625 926,00 1 618 426,00 1 470 345,00 148 081,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym:

0,00 

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego:

17

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:
zakup i objęcie akcji i

udziałówna programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

Administracja publiczna

zakup i objęcie akcji i
udziałów

ZEAS w Rymanowie

Z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

z tego:

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowewydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Gminny Żłobek "Wesołe Maluchy" w Rymanowie-Zdroju - Desznie

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

855 Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 8



42 775,00 42 775,00 42 775,00 11 775,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 668 701,00 1 668 701,00 1 661 201,00 1 482 120,00 179 081,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 724 135,00 1 724 135,00 1 716 635,00 1 470 345,00 246 290,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 775,00 42 775,00 42 775,00 11 775,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 766 910,00 1 766 910,00 1 759 410,00 1 482 120,00 277 290,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 771 156,00 2 771 156,00 1 946 310,00 1 370 390,00 575 920,00 0,00 824 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 771 156,00 2 771 156,00 1 946 310,00 1 370 390,00 575 920,00 0,00 824 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 200,00 14 200,00 14 200,00 10 000,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 411 320,00 1 411 320,00 1 398 320,00 1 255 900,00 142 420,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 401 320,00 1 401 320,00 1 388 320,00 1 245 900,00 142 420,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

167 523,76 167 523,76 1 823,76 0,00 1 823,76 0,00 165 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 016,24 64 016,24 1 516,24 0,00 1 516,24 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

231 540,00 231 540,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

167 523,76 167 523,76 1 823,76 0,00 1 823,76 0,00 165 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 016,24 64 016,24 1 516,24 0,00 1 516,24 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

231 540,00 231 540,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 228 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 212 589,76 10 212 589,76 3 152 691,76 2 382 018,00 770 673,76 0,00 7 059 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 016,24 74 016,24 11 516,24 10 000,00 1 516,24 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 276 606,00 10 276 606,00 3 154 208,00 2 382 018,00 772 190,00 0,00 7 122 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego:

w tym:
zakup i objęcie akcji i

udziałów
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

Dział Rozdział
§
/

grupa

852

853

85205

85219

85395

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan
Wydatki 

majątkowe
obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523D6FB4-68D9-4590-A6E2-5F91C035C84F. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 3 (7)

	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




